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Zespół zaworu odpowietrzająco-napowietrzającego

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zespół zaworu 

odpowietrzająco-napowietrzającego, składający się z zaworu 

odpowietrzająco-napowietrzającego z odejściami bocznymi, z zaworu 

odpowietrzająco-napowietrzającego z odejściami bocznymi

przedłużonymi rurkami pionowymi oraz zaworu odpowietrzająco- 

napowietrzającego z odejściami bocznymi przedłużonymi rurkami 

pionowym i z regulowanymi mechanizmami zamykająco-otwierającymi, 

stosowany rurociągów ciśnieniowych, zwłaszcza do kanalizacji 

ciśnieniowej.

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach. 

Odmiany wzoru przemysłowego stanowią:

1. Zawór odpowietrzająco-napowietrzający z odejściami bocznymi,

2. Zawór odpowietrzająco-napowietrzający z odejściami bocznymi 

z przedłużonymi rurkami pionowymi, fig. 2;

3. Zawór odpowietrzająco-napowietrzający z odejściami bocznymi 

z przedłużonymi rurkami pionowymi i z regulowanymi 

mechanizmami zamykająco-otwierającymi, fig. 3;
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Cechy istotne wzoru przemysłowego
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Zestaw zaworu odpowietrzająco-napowietrzającego według wzoru 

charakteryzuje się tym, że w dolnej części posiada charakterystyczny 

element szybkozłącza z bolcami bocznymi i z zamocowaną na końcu 

uszczelką typu O-ring, natomiast w górnej części posiada 

charakterystyczne, płynnie zakrzywione w bok i w górę, dwa odejścia 

boczne rur odpowietrzających, przy czym, na jednym z nich znajduje się 

zawór odcinający kulowy.

Zawór odpowietrzająco-napowietrzający z odejściami bocznymi z 

przedłużonymi rurkami pionowymi różni się, od zaworu 

odpowietrzająco-napowietrzającego z odejściami bocznymi, 

dodatkowymi przedłużonymi rurkami pionowymi zakrzywionymi 

wywinięciami końcowymi skierowanymi w bok i w dół.

Zawór odpowietrzająco-napowietrzający z odejściami bocznymi z 

przedłużonymi rurkami pionowymi i z regulowanymi mechanizmami 

zamykająco-otwierającymi różni się, od zaworu odpowietrzająco- 

napowietrzającego z odejściami bocznymi oraz od zaworu 

odpowietrzająco-napowietrzającego z odejściami bocznymi z 

przedłużonymi rurkami pionowymi, tym że posiada pionowo 

usytuowany charakterystyczny boczny mechanizm zamykająco- 

otwierający zaworu odcinającego kulowego odejścia bocznego i położony 

centralnie charakterystyczny mechanizm zamykająco-otwierający 

dolnego elementu szybkozłącza z bolcami bocznymi i zakończonego 

uszczelka typu O-ring.
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